ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

( Пятый созыв – заседание тридцать четвертое)

РЕШЕНИЕ

  24 мая 2016 года                                                                                    № 275

с.Петровское

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы в Петровском районе, утвержденное

решением Петровского районного Совета народных депутатов
от 29 марта 2008 года   № 14

Рассмотрев  проект  решения  Петровского  районного  Совета  народных

депутатов  «О  внесении  изменений  в  Положение  об  оплате  труда  лиц,
замещающих  должности  муниципальной  службы  в  Петровском  районе,
утвержденное решением Петровского районного Совета народных депутатов от
29 марта 2008 года  № 14», в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством,  с  учетом  заключения  постоянной  комиссии  по  вопросам
местного  самоуправления,  Петровский  районный  Совет  народных  депутатов
р е ш и л:

1.  Внести   в  Положение  об  оплате  труда  лиц,  замещающих  должности
муниципальной  службы  в  Петровском  районе,  утвержденное  решением
Петровского районного Совета народных депутатов от 29 марта 2008 года № 14
(газета  «Сельские  зори»,  2008,  11  апреля;  2009,  22  мая;  2011,  11  февраля,  9
декабря; 2012, 11 мая; сайт  www  .  top  68.  ru  ,  2014, 31 марта, 05 мая) следующие
изменения:

1.1. Статью 4. изложить  в следующей редакции:
« Статья 4. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу

лет на муниципальной службе устанавливается в следующих размерах:

Стаж муниципальной службы Размер надбавки (в процентах)
от 1 года до 5 лет до 10
от 5 лет до 10 лет до 15
от 10 лет до 15 лет до 20
свыше 15 лет до 30

Порядок  выплаты  ежемесячной  надбавки  к  должностному  окладу  за
выслугу лет определяется в соответствии с приложением № 2 к Положению.»;

http://www.top68.ru/

1.2. в Приложении № 2 к Положению:
в пункте 1 слова «,  и Законом Тамбовской области от 04.07.2007 № 223-3

«О муниципальной службе в Тамбовской области» исключить;
в пункте 2 слова «,  и Законом Тамбовской области от 04.07.2007 № 223-3

«О муниципальной службе в Тамбовской области» исключить;
пункт 6 исключить;
пункты 7-11 считать пунктами 6-10 соответственно.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального

размещения  на  сайте  www.top68.ru  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления  (Т.Н.Свиридова).

Председатель районного                                            Глава Петровского района
Совета народных депутатов

                   О.В. Орлов                                                                    С.Н. Ефанов

2